



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



Nasz znak : DOP – ZP 43/ 49 /15

Kraków, dnia 12 lutego 2015 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

Zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury medycznej/sprzętu medycznego; do wyposażenia Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie wraz ze szkoleniem personelu (ZP 43/14)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

Pytanie 1: dotyczące Grupy 4 pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny o przepływie 20l/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ssak elektryczny o przepływie 20 l/min., pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2: dotyczące Grupy 4 pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny wyposażony w zbiornik wielorazowy z tworzywa sztucznego o pojemności 1,0 litra ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3: dotyczące Grupy 4 pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny, którego waga wynosi 4,9 kg? Oferowany ssak w zamian za nieznacznie wyższą wagę posiada zasilanie akumulatorowe pozwalające na ciągłą pracę na ponad 3 godziny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4: dotyczące Grupy 4 pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak elektryczny nie posiadający wskaźnika naładowania akumulatora? Oferowany ssak posiada wskaźnik ładowania akumulatora oraz wskaźnik rozładowania akumulatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5: dotyczące Grupy 8 - Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany chłodziarki były sprzętem laboratoryjnym (farmaceutycznym) i wyklucza sprzęt gastronomiczny nienadający się do przechowywania leków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący rodzaju chłodziarki która musi być chłodziarką farmaceutyczną.

Pytanie 6: dotyczące Grupy 8 - Czy drzwi mają być pełne czy przeszklone?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzwi mają być przeszklone.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



Pytanie 7: dotyczące Grupy 8 - Czy szafa ma posiadać zamek?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chłodziarka farmaceutyczna musi posiadać zamek.

Pytanie 8: dotyczące Grupy 8 - Czy komora ma posiadać wewnętrzne oświetlenie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że chłodziarka farmaceutyczna musi posiadać oświetlenie wewnętrzne.

Pytanie 9: dotyczące Grupy 8 - Czy rejestrator temperatury może być wyposażony w port USB zamiast interfejsu RS 232, DB9? Interfejs RS232, DB9 jest od lat niestosowany, współczesne komputery PC także go nie posiadają.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oferowana chłodziarka farmaceutyczna musi posiadać rejestrator temperatury wraz z oprogramowaniem umożliwiającym przesyłanie danych do komputera PC za pomocą interfejsu łączem internetowym.

Pytanie 10: dotyczące Grupy 8 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (SxGxW): 600x600x1960 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści chłodziarkę farmaceutyczną o wymiarach podanych przez Pytającego tj. (S x G x W): 600 x 600 x 1960 mm.

Pytanie 11: dotyczące Grupy 8 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (SxGxW): 700x800x1840 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuści chłodziarki farmaceutycznej o wymiarach podanych przez Pytającego tj. (S x G x W): 700 x 800 x 1840 mm

Pytanie 12: dotyczące Grupy 1 - Czy Zamawiający zgodzi się , na pojemność cieplną anody wynoszącą 107 KHU? Różnica jest tak niewielka , że nie wpływa na funkcjonalność aparatu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13: dotyczące Grupy 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na aparat bez techniki trzy punktowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 14: dotyczące Grupy 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na wagę aparatu, która wynosi 195 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie

os. Na Skarpie 66

Skrytka pocztowa 9

kod pocztowy 31-913

CERTYFIKAT
ISO 9001 : 2008



Pytanie 15: dotyczące Grupy 1 - Prosimy o dopuszczenie do postępowania aparat, którego zakres mAs wynosić będzie 0,2 – 200?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 16: dotyczące Grupy 1 - Prosimy o wyrażenie zgody na aparat z generatorem o mocy 30 kW.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 17: dotyczące Grupy 1 - Czy zamawiający zgodzi się na szybkość chłodzenia anody, która wynosi 21 kHU/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 18: dotyczące Grupy 1 - W związku z państwa zamiarem kupna kaset cyfrowych i stacji , prosimy o podanie informacji, jakiego rodzaju skaner jest używany w Państwa Placówce.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest to Fuji Film.

Pytanie 19: dotyczące Grupy 6 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty częściowej w zakresie Grupy 6. Gdzie część będzie stanowić Grupa 6 poz. 1 i Grupa 6 poz. 2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 12 marca 2015 r. 10:00, termin otwarcia ofert : 12 marca 2015 r. godz. 10:30.

Powyższe odpowiedzi zostaną przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazano SIWZ, zamieszczone na stronie internetowej szpitala i stają się wiążące.

Centrala Telefoniczna
0-12 644-01-44

FAX:
0-12 644-47-56

Dyrektor Szpitala
0-12 644-08-65

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
0-12 622-92-39

Z-ca Dyrektora ds. Ekon.-Adm.
0-12 622-92-81

Główny Księgowy
0-12 622-93-83

NIP 678-26-80-028

REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

e-mail: zeromski@bci.pl

e-mail: kancelaria@zeromski-szpital.pl